Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 51 «Вишенка» комбинированного вида

ПРИКАЗ

10.01.2020 г. №4/1-о

О создании комиссии по урегулироваию конфликта интересов

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 21.12.2014
года № 101-УГ « Об организационных мерах по установлению персональной
ответственности за антикоррупционную работу» , на основании приказа
начальника Управления образования Верхнесалдинского городского округа

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в
следующем составе:
Председатель комиссии
Бочкарёва Любовь Анатольевна-воспитатель
Члены комиссии:
Григорьева Светлана Петровна -  Председатель Совета трудового
коллектива;
Бабкина Наталья Александровна- музыкальный руководитель;
Клеткина Нэля Николаевна-воспитатель;
Рубцова Юлия Сергеевна -воспитатель.

2. Разместить данный приказ на официальном сайте МАДОУ.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

от 17.10.2014 года № 250

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МАДОУ № 51